tfSkATJVo

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO

CAPITAL DA HOSPITALIDADE
CAMZBIK0-RS

OP 279/19 Carazinho 06 de agosto de 2019

Assunto: Votação de projetos

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

Comunicamos a Vossa Excelência de que este Legislativo, em Reunião
Ordinária no dia 05/08/2019, votou o seguinte projetos de lei, oriundo desse Poder
Executivo, o qual relacionamos abaixo:

1. Projeto de Lei 50/19 de autoria do Executivo Municipal, Autoriza a abertura de
Crédito Especial no Orçamento de 2019. Aprovado por unanimidade.

Atenciosamente,

i
Daniel Weber

Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Milton Schimitz
Prefeitura Municipal de Carazinho
Carazinho, RS

preí feiCó1 & Caraz^oi

Q 7 Z019

Av. Flores da Cunha, 799 - Caixa Postal: 440 - Fone: PABX: (54) 3330-2322 - CEP 99500-000 - CARAZINHO/RS
E-mail: camaracrz@camaracrz.rs.gov.br CNPJ: 89.965.222/0001-52www.camaracrz.rs.gov.br

mailto:camaracrz@camaracrz.rs.gov.br
http://www.camaracrz.rs.gov.br